MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA CIVIL

EDITAL Nº 7 / 2021 - PPGECI (10.01.06.04.04.06)

Nº do Protocolo: 23422.016040/2021-55
Foz Do Iguaçu-PR, 30 de setembro de 2021.

DEFERIMENTO DAS INSCRIÇÕES REALIZADAS ATÉ 24 DE SETEMBRO DE
2021

A COORDENADORA DO PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM ENGENHARIA
CIVIL  (PPGECI)  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DA  INTEGRAÇÃO  LATINO-
MERICANA (UNILA), nomeada pela Portaria UNILA Nº 116/2020/GR publicada no
Boletim de Serviço nº 23, de 25 de março de 2020, p. 2, no uso de suas atribuições,
torna  público,  pelo  presente  Edital,  os  inscritos  e  o  resultado  das  propostas
submetidas até 24 de setembro de 2021 ao EDITAL PPGECI Nº 06/2021.

1 - RESULTADO

Inscrições até 24 de setembro de 2021 Ordem de
Inscrição

Resultado da
solicitação de
auxílio

SHEILA KARINE LENZ    1 DEFERIDA

DAIANE MAYER    2 DEFERIDA

AMANDA LUIZA ZOTTIS    3 DEFERIDA

RAFAELA GOULART GOMES OLIVEIRA     4 DEFERIDA

RAQUEL PEDROSO DIAS 5 DEFERIDA

2 - INFORMATIVO

2.1 - Ainda há recurso disponível e o EDITAL PPGECI Nº 06/2021 recebe propostas
até 30 de outubro de 2021.

Prof. Drª. Edna Possan
Coordenadora

Programa de Pós-Graduação em Engenharia Civil

(Assinado digitalmente em 30/09/2021 18:06 )

EDNA POSSAN
COORDENADOR DE CURSO - TITULAR

CHEFE DE UNIDADE
PPGECI (10.01.06.04.04.06)

Matrícula: 1747524

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.unila.edu.br/public

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

/documentos/index.jsp informando seu número: 7, ano: 2021, tipo: EDITAL, data de emissão:
30/09/2021 e o código de verificação: 8b9d9c7e0e

https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.unila.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf